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L.dz. SK/538Z/DPUB/05/2021                                            Warszawa, dnia  27.07.2021 r. 
 

Wyjaśnienia i Modyfikacja 
Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawy 
odczynników laboratoryjnych” nr 04/07/21. 
  
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 
284 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129), 
Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

 
Dotyczy Pakietu nr 3, 4, 5, 6 

Pytanie nr 1 
Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla asortymentu w pakietach 3, 4, 5, 6 do 14 dni. Ze względu 
na specyfikę zamówienia, konkretne warunki przechowywania, Wykonawca stara się nie magazynować tego 
typu wyrobów i sprowadza je od producenta pod konkretne zamówienie.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału V SWZ zmieniając termin dostaw cząstkowych 
dla pakietów 3, 4, 5, 6 na 14 dni od daty złożenia zamówienia. W załączeniu przekazuje zmodyfikowany 
formularz OFERTA. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeciwciał o czasie inkubacji w przedziale 10 – 30 minut (średni czas 
inkubacji 20 minut).  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

W przypadku Wykonawców oferujących produkt o dopuszczonych parametrach, powinni oni dokonać 
odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego,  

z którego będzie wynikać zaoferowany produkt. 
 

Dotyczy postanowień umowy 
Pytanie nr 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż 
„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia 
jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? 
Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów 
przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości 
zamówienia w kwocie 150 zł. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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